2026 至 2027 年度厅机关集中运维监理服务项目的潜在供应商应在广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）竞争性磋商文件，并于 2025年 12月 16日 9时 30

分（北京时间）前提交（上传）响应文件。 

一、项目基本情况 

项目编号：GXZC2025-C3-003784-XHGC；政府采购计划编号：广西政采[2025]23910号 

项目名称：2026至 2027年度厅机关集中运维监理服务项目 

采购方式：竞争性磋商 

预算金额：人民币壹佰贰拾叁万叁仟陆佰元整（￥1,233,600.00） 

最高限价（如有）：同预算金额 

/ 分标： 

序号 标的的名称 数量及单位 简要技术需求或者服务要求 

1 

2026至 2027年度

厅机关集中运维监

理服务项目 

1项 

本项目分为监理和咨询两大部分，监理工作须以国

家信息技术服务监理规范（GB/T 19668.3-2017）为基本

参照，以厅机关信息化项目管理相关的制度和办法为主

要依据…… 

具体详见《采购需求》。 

合同履行期限：2026年 1月 1日至 2027年 12月 31日（若合同签订之日晚于 2026 年 1月 1日，则服

[...]

售价（元）：0 

四、响应文件提交 

截止时间：2025年 12月 16日 9时 30分（北京时间） 

地点（网址）：广西政府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/） 

五、开启 

开启时间：2025年 12月 16日 9时 30分（北京时间） 

地点（网址）：广西政府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/） 

六、公告期限 

自本公告发布之日起 5个工作日。 

七、其他补充事宜 

1.磋商保证金：人民币壹万贰仟元整（￥12,000.00） 

磋商保证金的交纳方式：银行转账、支票、汇票、本票或者金融、担保机构出具的保函，禁止采用现

钞方式。采用银行转账方式的，在响应文件提交截止时间前交至采购代理机构指定账户并到账（开户银行：

中信银行股份有限公司南宁广园路支行，开户名称：祥浩工程造价咨询有限责任公司，银行账号：8113 0010 

1290 0198 889）；采用支票、汇票、本票或者保函等方式的，在响应文件提交截止时间前，供应商必须

递交单独密封的支票、汇票、本票或者保函原件。否则视为无效磋商保证金。 

2.采购意向公开链接：

[...]

括但不限于：劳务费、技术服务费、人工工资费、交通、通讯、保险、税费、验收费

用和利润等与业务有关一切费用和政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各

项应有的费用。成交价不因任何因素而调整。 

16.2 竞标有效期：自首次响应文件提交截止之日起 60 日。 

17.1 

本项目不收取磋商保证金。 

☑本项目收取磋商保证金，具体规定如下： 

注意事项：供应商参与多个分标竞标的（如有多个分标时），应按分标规定金额

分别提交；采用合并方式一次性提交保证金的，其所投分标均作竞标无效处理。 

磋商保证金：人民币壹万贰仟元整（￥12,000.00） 

磋商保证金的交纳方式：银行转账、支票、汇票、本票或者金融、担保机构出具

的保函，禁止采用现钞方式。采用银行转账方式的，在响应文件提交截止时间前交至

采购代理机构指定账户并到账（开户银行：中信银行股份有限公司南宁广园路支行，

开户名称：祥浩工程造价咨询有限责任公司，银行账号：8113 0010 1290 0198 889））；

采用支票、汇票、本票或者保函等方式的，在响应文件提交截止时间前，供应商必须

递交单独密封的支票、汇票、本票或者保函原件。否则视为无效磋商保证金。 

相关要求：